
Wilkasy, 15.05.2025 r. 
 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 
 

Działając na podstawie zarządzenia dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Wilkasach  

nr 5/2015 z dnia 10.11.2015 roku w sprawie ramowych procedur udzielania zamówień publicznych  

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30.000,00 euro, Gminny Ośrodek 

Kultury i Rekreacji w Wilkasach zaprasza do złożenia oferty cenowej na: Organizację 5-dniowych 

półkolonii letnich na terenie Gminy Giżycko (maksymalna odległość od Giżycka 5 km), w wymiarze co 

najmniej 9 godzin dziennie dla dzieci w wieku od 6. do 15. roku życia w indywidualnie wybranym przez 

rodziców terminie w okresie od 30 czerwca 2025 r. do 22 sierpnia 2025 r. 

I. Zamawiający: 
 

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach 

ul. Olsztyńska 54, 11-500 Giżycko, tel. +48 797 275 052 
 

Pracownik prowadzący sprawę: 

Waldemar Albowicz – st. pracownik artystyczny  
 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 
 

Zorganizowanie 5-dniowych półkolonii letnich na terenie Gminy Giżycko (maksymalna odległość od 

Giżycka 5 km), w wymiarze co najmniej 9 godzin dziennie dla dzieci w wieku od 6. do 15. roku życia  

w indywidualnie wybranym przez rodziców terminie w okresie 30 czerwca – 22 sierpnia 2025 r. 
 

Zadanie: zajęcia związane ze sportem, rekreacją, kulturą i sztuką dla trzech grup o liczebności 30 dzieci  

każda w wieku 6-15 lat 
 
 

Uwagi dodatkowe: 

Usługa ma być dostępna dla dzieci przez cały okres, tj. od 30 czerwca 2025 r. do 22 sierpnia 2025 r. tak, 

by rodzice mieli możliwość wyboru indywidulanego, dogodnego dla siebie terminu realizacji 5-

dniowych półkolonii letnich (pięć następujących po sobie dni poniedziałek – piątek, dopuszcza się 

rezygnację z zajęć 15 sierpnia 2025 z możliwością ich realizacji w innym dniu uzgodnionym z rodzicami 

uczestników). 

 

Organizator wypoczynku jest zobowiązany do: 

1) zgłoszenia kuratorowi oświaty właściwemu ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 

organizatora wypoczynku/wykonawcy zamiar zorganizowania półkolonii, 

2) dokonania zgłoszenia półkolonii w bazie wypoczynku na stronie http://wypoczynek.men.gov.pl  

oraz przesłania kuratorowi oświaty w terminie najpóźniej na 14 dni przed terminem rozpoczęcia 

półkolonii, 

3) zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków wypoczynku w obiekcie lub na terenie 

spełniającym wymagania ochrony przeciwpożarowej i ochrony środowiska oraz warunki 

higieniczno-sanitarne, 

4) zapewnienia kadry w określonej ustawą o systemie oświaty liczbie, o określonych kwalifikacjach  

i spełniających określone warunki wskazane ustawą, którą stanowić mają: 
 

a) kierownik i wychowawcy wypoczynku spełniający warunki określone w przepisach, 

b) trenerzy i instruktorzy sportu, rekreacji, animacji kulturalno-oświatowej i inne osoby prowadzące 

zajęcia podczas półkolonii (zgodnie z programem zajęć), wykaz w/w osób, 

5) zapewnienia dostępu do opieki medycznej: 

http://wypoczynek.men.gov.pl/


a) w ramach świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych na zasadach określonych w ustawie  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, lub 

b) na podstawie umowy zawartej z lekarzem, pielęgniarką lub ratownikiem medycznym, 
 

6) zapewnienia programu i zajęć dostosowanych do wieku, potrzeb i zainteresowań uczestników, ich 

stanu zdrowia, sprawności fizycznej i umiejętności, 

7) bezpiecznego korzystania z wyznaczonego obszaru wodnego zgodnie z ustawą o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych, 

8) informowania rodziców uczestników o warunkach organizacji wypoczynku, 

9) założenia dla uczestnika wypoczynku karty kwalifikacyjnej zwracając uwagę na umieszczenie w niej 

pełnego wykazu niezbędnych informacji, 

10) ubezpieczenia uczestników zajęć. 

11) Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia wyżywienia uczestnikom półkolonii zgodnie  

z poniższymi zasadami: 
 

a) żywienie uczestników ma być zgodne z zasadami higieny żywienia określonymi w ustawie  

o bezpieczeństwie żywności i żywienia – tj. co najmniej 2 posiłki dziennie (II śniadanie, obiad), 

b) dzieci muszą mieć stały dostęp do napojów – zimne napoje, kompot, herbata, 

c) należy zapewnić wyżywienie uczestnikom w przypadku specjalistycznych diet. 
 

III. Termin realizacji 

Od 30 czerwca 2025 r. do 22 sierpnia 2025 r. 

IV. Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia Wykonawcy: 

O zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który spełnia poniższe warunki: 

1. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

2. Posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponuje osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia. 

3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego 

zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7, ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna). 

 

 

V. Ocena ofert: 
 

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie kryteriów: cena 100% 

 

VI. Uwagi dodatkowe: 
 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany liczby dzieci na półkoloniach na poszczególne zadania  

„–5” dzieci. 



2. Przeprowadzenie zapytania cenowego, jak też otrzymanie w wyniku zapytania oferty cenowej, nie 

jest równoważne ze złożeniem zamówienia przez Gminę Giżycko i nie łączy się z koniecznością 

zawarcia umowy. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia w zakresie całego postępowania bez podania 

przyczyny. 

4. Zamawiający zastrzega, że postępowanie może zakończyć się brakiem wyboru oferty w przypadku 

przekroczenia środków finansowych przeznaczonych na realizację zamówienia w zakresie całego 

postępowania lub poszczególnych zadań. 

 


